様式第２号

年　　月　　日

　　　　北上市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

工場又は事業場の土壌又は地下水の汚染状態の基準超過に係る届出について

県民の健康で快適な生活を確保するための環境の保全に関する条例第68条の規定に基づき土壌（地下水）の汚染状態を測定した結果、下記のとおり基準を超過しましたので同条例第70条第1項の規定により届出ます。

	工場・事業場の名称及び所在地
	名　称

	所在地

	測定項目
	別紙のとおり（規則様式第12、13号添付）

	測定場所

	測定結果

	備　考

測定地点等がわかる図面等を添付すること